
Angular vývojář - Greenfield projekt, FE
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme do týmu zkušených vývojářů nového frontenďáka, který bude součástí vývoje projektu na zelené
louce. Jedná se o vývoj zcela nové verze informačního systému. Vývoj je zabezpečený několika týmy, z nichž
každý je zaměřený na určitou oblast. Jsou zde tedy backend vývojáři, kteří mají na starost vývoj v Javě a
Springu. Zároveň je zde tým frontenďáků, jehož budete součástí, tým testerů a analytici. Vše má pod palcem
zkušený vedoucí vývoje a na projektu, ačkoliv je již v běhu, máte stále možnost projevit vlastní kreativitu a
přispět vlastními názory, které budou vyvíjený softwarový produkt dále utvářet.

Náplň práce
návrh a vývoj frontendu zcela nově vznikajícího informačního systému  
spolupráce s týmy specialistů zaměřenými na konkrétní oblasti (frontend, backend, QA, analýzy)  
přispívání svými zkušenostmi k vývoji optimálního a funkčního kódu  
průběžné vzdělávání v oblasti moderních frontend technologií a jejich aplikace 

Požadavky
praxe ve vývoji frontendu pomocí nových verzí Angular frameworku (verze 7+)  
praxe ve vývoji v jazycích TypeScript a JavaScript  
zkušenost s moderními značkovacími jazyky (HTML5) a kaskádovými styly (CSS3)  
oceníme jakékoliv znalosti a zkušenosti v oblastech UX/UI designu  
výhodou, ne nutností je orientace v dalších technologiích pro lepší porozumění oblastem mimo
frontend (Java, Python) 

Nabízíme
25 dní dovolené  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
kafetérie (sport, kultura, cestování)  
firemní mobil a notebook  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


